



Zastępca Prezydenta
Miasta Białegostoku

Białystok, 20 października 2017 r.

ZDM-III.271.75.2017.MZ

WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na:

„Zaprojektowanie i wybudowanie placu oraz parkingu przy parafii Św. Ojca Pio w Białymstoku”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 j.t.), w związku z wniesionymi zapytaniami dotyczącym treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

W celu prawidłowej realizacji zadania należy przestawić szafkę sterowniczą. Zgodnie z SIWZ jest to wyłączone z zakresu w/w zadania. Czy będzie ona przestawiona przez Zamawiającego przed rozpoczęciem robót?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający przestawi szafkę sterowniczą przed rozpoczęciem robót budowlanych.

Pytanie nr 2:

Na terenie placu znajduje się trafostacja. Czy będzie ona przestawiona przez Zamawiającego przed rozpoczęciem robót?

Odpowiedź nr 2:

Trafostacja zostanie przestawiona przed rozpoczęciem robót budowlanych.

Pytanie nr 3:

Czy w związku z koniecznością przestawienia w/w urządzeń, a także z długim terminem realizacji zamówień na materiały kamienne (kolorowe) Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu zakończenia zadania do dn. 15.06.2018 r.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu zakończenia zadania.

Pytanie nr 4:

Przy wzorze umowy brak jest załącznika do umowy nr 7.1 – zestawienie kosztów zadania, proszę o jego załączenie.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający zamieszcza załącznik do umowy nr 7.1 – zestawienie kosztów zadania.

Pytanie nr 5:

Proszę o przedstawienie graficzne lokalizacji miejsc parkingowych od ul. Przemysłowej.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający zamieszcza załącznik graficzny lokalizacji miejsc parkingowych od ul. Przemysłowej w Białymstoku.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dysponuje warunkami na odprowadzenie wód deszczowych z parkingu do kanalizacji deszczowej? Czy w przypadku ich braku Zamawiający zakłada możliwość odprowadzenia wody deszczowej do kanalizacji, bez konieczności zagospodarowania wody na działce objętej postępowaniem?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający nie dysponuje warunkami na odprowadzenie wód deszczowych z parkingu. Warunki należy uzyskać w ramach opracowania dokumentacji projektowej.

Ponadto, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający informuje o zmianie treści SIWZ, jn:

W rozdziale XVII pkt 1 i 2 SIWZ (Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert), które otrzymują brzmienie:

„1. Ofertę należy złożyć w siedzibie zamawiającego, tj. **Urząd Miejski w Białymstoku, Zarząd Dróg Miejskich, ul. Składowa 11, pokój nr 205 (sekretariat)**, do dnia **06/11/2017r.** do godz. **10: 00.**

Doręczenie oferty do innego miejsca niż wskazane nie jest równoznaczne ze złożeniem oferty w sposób skuteczny. Oferty otrzymane przez zamawiającego po terminie zostaną zwrócone.

2. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie zamawiającego, tj. Urząd Miejski w Białymstoku, Zarząd Dróg Miejskich, ul. Składowa 11, pokój nr 205 (sekretariat) w dniu **06/11/2017r.** o godz. **10:15.**”

Dokonana zmiana wiąże Wykonawców z chwilą zamieszczenia pisma na stronie internetowej Zamawiającego.

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA


Adam Polinski

Sprawę prowadzi:

Zarząd Dróg Miejskich, Magdalena Zalewska, tel. (085) 869 67 65

